2011 年 3 月 1 日

  お客様各位

アイエススプリンクラー株式会社

記

    製品名  ： 「末端試験装置 K80 一式」及び「末端試験弁装置 K50 一式」

    変更箇所 ： 圧力計の変更・圧力計用ニードルバルブの変更
           両ネジ管を廃止・計違いニップルを追加

    切替日  ： 2011 年 4 月 1 日ご注文分より

 切替日以降のご注文分より、特にご指示がなければ変更後の製品を納入させて頂きます。

旧型が必要な場合、ご指定頂ければ旧型をご用意させて頂きます。旧型をご指定頂く際に

は、製品名をそれぞれ「末端試験装置 K80 一式、旧型」「末端試験装置 K50 一式、旧型」

と明記してください。尚、製品記号・製品名・価格等の変更はございません。
 詳細につきましては、承認図にてご確認下さい。
 お手数をおかけすることとなりますが何卒ご了承下さいますよう、お願い申し上げます。

尚、ご不明な点などございましたら、お手数ですが弊社までご連絡ください。

以上

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。さてこの度、下記製品を変更させていただくこととな

りましたので、ご連絡申し上げます。

敬具